Д У М А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25 мая  2023 года                 пгт. Кавалерово №    189

О рассмотрении Протеста

прокурора Владивостокской

межрайонной природоохранной

прокуратуры на Решение Думы

Кавалеровского муниципального

округа от 22 февраля 2023 года №

50-НПА «Об утверждении Правил

благоустройства территории

Кавалеровского муниципального

округа Приморского края»

           В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального округа

Приморского края, Регламентом Думы Кавалеровского муниципального

округа,

          Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края

РЕШИЛА:

          1. Протест прокурора Владивостокской межрайонной природоохранной

прокуратуры на Решение Думы Кавалеровского муниципального округа от 22

февраля 2023 года № 50-НПА «Об утверждении Правил благоустройства

территории Кавалеровского муниципального округа Приморского края»

удовлетворить.

2.Принять меры по приведению Решения Думы Кавалеровского

муниципального округа от 22.02.2023 № 50-НПА Об утверждении «Правил

благоустройства территории Кавалеровского муниципального округа

Приморского края» в соответствие с действующим законодательством.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                  В.Г. Цой